בפני כבוד השופטת הבכירה, טל אוסטפלד נאו
המאשימה מדינת ישראל באמצעות שלוחת תביעות ראשל"צ
נגד פלוני
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד בנימין בן נתן

### גזר דין

#### עובדות כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן הכולל שלושה אישומים, בביצוע עבירות כדלקמן:
- א. **תקיפה הגורמת חבלה של ממש** - עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**");
- ב. **איומים** - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין;
- ג. **תקיפה סתם (2 עבירות)** - עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין;

2. במועד הרלוונטי לאישום, התגורר הנאשם בבית אימו - המתלוננת, ברח' ... בראשון לציון.

על פי עובדות האישום הראשון, ביום 15.10.21 שהו הנאשם והמתלוננת בבית, כאשר הנאשם היה נתון תחת השפעת אלכוהול.

לא ישולם תשלום אחד במועדו - תעמוד כל היתרה לפרעון מיידי.

ה. פיצוי למתלוננת בסך של 1500 ₪. הפיצוי ישולם בתוך 90 יום לקופת ביהמ"ש.

המזכירות תעביר הפיצוי למתלוננת באמצעות פרטיה אותם תמציא המאשימה בתוך 7 ימים.

**המזכירות תשלח עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.**
**זכות ערעור כחוק.**

ניתן היום, ו' טבת תשפ"ד, 18 דצמבר 2023, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשם.